令和６年 ２月２６日

保護者 様

松戸市立古ケ崎小学校

校 長   髙谷 昌

３月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

今年度も残すところあと１か月となりました。学習のまとめをしっかりと行い、新しい学年につ

ながるように子ども達を支援してきます。短縮日課も増えるので、下校時刻の確認をお願いします。

また、放課後の過ごし方も十分に気をつけて過ごせるよう、ご協力をお願いします。

月 火 水 木 金

２６

２７

スプリングコン

サート

6 年感謝の会・

保護者会

２８

委員会活動

２９

LAT

１

読み語り(2･4･6年)

全校集会(昼)

代表委員会

４

短縮日課

下校１３：４５

LAT

５

短縮日課

下校１３：４５

６

短縮日課

下校１３：４５

７

短縮日課

下校１３：４５

８

短縮日課

下校１３：４５

１１

教育相談日

１２

ロング昼休み

１３

短縮日課

下校１３：４５

１４

短縮日課

(1～4年･6年)

下校１３：００

(５年)

下校１４：４５

１５

卒業証書授与式

(６年)

８：４５登校

(1～5年)

自宅学習日

１８

短縮日課

下校１３：００

大掃除

・給食最終日

１９

短縮日課

下校１１：５５

２０

春分の日

２１

短縮日課

下校１１：５５

２２

修了式

下校１１：３０

(５年)

下校１２：００

２５

学期末休業

(４月４日まで)

２６

＊始業式

４月５日(金)

２７

２８

２９

※５時間授業の下校時刻 １４：３５/６時間授業の下校時刻 １５：２５/水曜日の下校時刻 １３：４５

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC（スクールカウンセラー）

※委員会（５・６年）の下校時刻は１４：４０です。

※令和６年度始業式(新２年～新６年) ４月５日(金)

家庭数